
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Matěj Štěpán 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Václav Sova Martinovský 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Teoretická část skrnuje potřebné aspekty projektového řízení. Praktická část je zaměřena na projekt 

revitalizace městského parku. Ten je velmi podrobně popsán a obsahuje všechny základní náležitosti 

projektu. 

 

Na str. 31 je uvedena SWOT matice, kde by šlo polemizovat o autorovo rozdělení faktorů na 

vnitřní/vnější. Logický rámec na str. 32 by zasloužil uvedení alespoň některých měřitelných hodnot, 

takto působí měkce a nelze z něj odvodit, jestli byl projekt úspěšně realizován. Největším nedostatkem 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  

  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

je však analýza rizik, konkrétně jejich ošetření na str. 49-50. Zde se u řady rizik vůbec nejedná o návrh 

ošetření. 

 

Práce obsahuje řadu překlepů, chyb a její vzhled (např. neexistující zarovnání textu, nerespektování 

okrajů) příliš neodpovídá úrovni VŠKP. Práce nebyla s vedoucím nikterak konzultována, což mile 

korunuje chybně uvedené jméno vedoucího v poděkování (které tak navíc pozbývá smyslu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Projekt byl dle všeho již realzován. Vyskytly se tam nějaká identifikovaná rizika? Jak byla vyřešena?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  

  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

